
Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Administration des systèmes d'information          Date d'examen: 2024-06-27      Heure
d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 13 département informatique faculté des mathématiques de

Matricule Nom Prénom Emergement

212138010868 HEMAID KHADIDJA

212138014502 BELAKERMI Ahmed nabil

212138013583 ABADA KAMEL

202038010259 DJABALLAH ACHRAF

212138009432 LARBI SAAD

181838012553 AISSAOUI Abdelhamid mansour

202038007990 BENYAMMI Ilyes

202038015986 HAMMADI AISSA

212138012212 KRITLA NIHAD

202038009041 GUEMOU MOHAMED

202038015125 BAGHDADI Hend
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Administration des systèmes d'information          Date d'examen: 2024-06-27      Heure
d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 14 département informatique faculté des mathématiques et de

Matricule Nom Prénom Emergement

202038009040 OUARED MOHAMED SALAH

202038011092 ROUANE OUSSAMA

212138018561 ZOUBIDA FERIAL

202038015105 SAADOU MALIKA

202038059072 SEKOUM FATIMA

212138018577 SAID SANAA

212138009104 TEMZINE MOHAMED ABDELGHANI

181838009450 TAHAR KHALDIA

212138013398 NAIMI MARIA-ACHOUAK

212138013184 NADRI HANAN FATIMA ZOHRA

191938024015 MEHAYAOUI SOUMIA
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Génie logiciel            Date d'examen: 2024-06-23      Heure d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 13 département informatique faculté des mathématiques de

Matricule Nom Prénom Emergement

181838009450 TAHAR KHALDIA

202038059072 SEKOUM FATIMA

202038011092 ROUANE OUSSAMA

212138018577 SAID SANAA

212138018810 SERRAR Fatma zohra

212138012130 SAHNOUN Leila

202038009258 ZAIRI AHMED RAMZI

212138013398 NAIMI MARIA-ACHOUAK

202038015105 SAADOU MALIKA

191938021539 MEHDAOUI NACEUR

212138013510 MADANI HALLA RAOUNAK HIBAT

212138009432 LARBI SAAD
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Génie logiciel            Date d'examen: 2024-06-23      Heure d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 14 département informatique faculté des mathématiques et de

Matricule Nom Prénom Emergement

202038015125 BAGHDADI Hend

202038011657 AICHOUCHE WALID AYMEN

202038015884 BEKHELIFA Chaima

212138010868 HEMAID KHADIDJA

191938008644 ALIANE Saad

161638072086 KACHER ABDELMALEK

212138013583 ABADA KAMEL

212138014502 BELAKERMI Ahmed nabil

191938061858 FAROUHE MEROUA

212138012212 KRITLA NIHAD

191938011931 AZOUZI SABRINA AYAT

191938014687 KHALLIL Abir
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Interface Homme Machine          Date d'examen: 2024-06-23      Heure d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 13 département informatique faculté des mathématiques de

Matricule Nom Prénom Emergement

212138013510 MADANI HALLA RAOUNAK HIBAT

202038059072 SEKOUM FATIMA

212138009432 LARBI SAAD

212138013398 NAIMI MARIA-ACHOUAK

212138018810 SERRAR Fatma zohra

202038009258 ZAIRI AHMED RAMZI

212138012212 KRITLA NIHAD

212138009104 TEMZINE MOHAMED ABDELGHANI

212138012130 SAHNOUN Leila

202038011092 ROUANE OUSSAMA

191938024015 MEHAYAOUI SOUMIA

181838009450 TAHAR KHALDIA

191938021539 MEHDAOUI NACEUR

202038009040 OUARED MOHAMED SALAH

202038060808 KHENIG Ahlem

212138018561 ZOUBIDA FERIAL

212138018577 SAID SANAA
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Interface Homme Machine          Date d'examen: 2024-06-23      Heure d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 14 département informatique faculté des mathématiques et de

Matricule Nom Prénom Emergement

191938011931 AZOUZI SABRINA AYAT

181838014584 ARABI Hayat

191938008644 ALIANE Saad

212138070160 BRAHIM Khalil

202038011657 AICHOUCHE WALID AYMEN

202038015125 BAGHDADI Hend

181838012553 AISSAOUI Abdelhamid mansour

202038015884 BEKHELIFA Chaima

161638072086 KACHER ABDELMALEK

171938022598 CHAOUNE MOHAMED YOUCEF

212138014502 BELAKERMI Ahmed nabil

212138010868 HEMAID KHADIDJA

191938061858 FAROUHE MEROUA

191938014687 KHALLIL Abir

212138010392 ELKEBICH HABIB FATHELLAH

202038015968 BENAIDA Adem

202038010259 DJABALLAH ACHRAF
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Programmation avancée pour le Web          Date d'examen: 2024-06-24      Heure
d'examen:08:00:00

   Lieu d'examen :Salle 13 département informatique faculté des mathématiques de

Matricule Nom Prénom Emergement

212138014502 BELAKERMI Ahmed nabil

212138013583 ABADA KAMEL

202038059072 SEKOUM FATIMA

212138009432 LARBI SAAD

202038011092 ROUANE OUSSAMA

202038015105 SAADOU MALIKA

202038015986 HAMMADI AISSA

191938061858 FAROUHE MEROUA

181838009450 TAHAR KHALDIA

212138013398 NAIMI MARIA-ACHOUAK

212138013184 NADRI HANAN FATIMA ZOHRA

161638072086 KACHER ABDELMALEK

202038010259 DJABALLAH ACHRAF

212138010868 HEMAID KHADIDJA

202038015125 BAGHDADI Hend
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Système d'information distribué          Date d'examen: 2024-06-25      Heure
d'examen:13:30:00

   Lieu d'examen :Salle 13 département informatique faculté des mathématiques de

Matricule Nom Prénom Emergement

202038015105 SAADOU MALIKA

212138012212 KRITLA NIHAD

212138013510 MADANI HALLA RAOUNAK HIBAT

212138013398 NAIMI MARIA-ACHOUAK

191938021539 MEHDAOUI NACEUR

202038009258 ZAIRI AHMED RAMZI

212138009432 LARBI SAAD

202038009040 OUARED MOHAMED SALAH

202038060808 KHENIG Ahlem

161638072086 KACHER ABDELMALEK

212138018561 ZOUBIDA FERIAL

212138018810 SERRAR Fatma zohra

202038059072 SEKOUM FATIMA

212138013184 NADRI HANAN FATIMA ZOHRA

191938024015 MEHAYAOUI SOUMIA

212138012130 SAHNOUN Leila

202038011092 ROUANE OUSSAMA

212138009104 TEMZINE MOHAMED ABDELGHANI

181838009450 TAHAR KHALDIA
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Planning des examens par salle

ingénierie des systèmes d'information et du logiciel2023/2024
Semestre 5 - Licence 3ème 23/06/2024 - 27/06/20243LMD_ISIL_Semestre_5_S_2

   Matière:   Système d'information distribué          Date d'examen: 2024-06-25      Heure
d'examen:13:30:00

   Lieu d'examen :Salle 14 département informatique faculté des mathématiques et de

Matricule Nom Prénom Emergement

181838012553 AISSAOUI Abdelhamid mansour

191938061858 FAROUHE MEROUA

202038015884 BEKHELIFA Chaima

191938008644 ALIANE Saad

202038015125 BAGHDADI Hend

171938022598 CHAOUNE MOHAMED YOUCEF

212138013583 ABADA KAMEL

212138010392 ELKEBICH HABIB FATHELLAH

202038015968 BENAIDA Adem

212138010868 HEMAID KHADIDJA

181838014584 ARABI Hayat

212138070160 BRAHIM Khalil

202038011657 AICHOUCHE WALID AYMEN

202038009041 GUEMOU MOHAMED

191938011931 AZOUZI SABRINA AYAT

202038015986 HAMMADI AISSA

202038007990 BENYAMMI Ilyes

202038008755 BEKKOUCHE Oussama abdelillah

212138014502 BELAKERMI Ahmed nabil
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